
AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI STRONGOLI 

 LICEO SCIENTIFICO 

 

 

OGGETTO: RICHIESTA RICONOSCIMENTO CREDITI FORMATIVI/SCOLASTICI 

 

La/Il  sottoscritta/o _____________________________________  frequentante nel corrente anno 

scolastico la classe ___________ , con la presente chiede che il Consiglio di Classe valuti e riconosca, 

secondo i criteri adottati in merito, i seguenti crediti: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 

Allega allo scopo la seguente documentazione prevista dalle citate disposizioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRONGOLI ____________________ 

In fede 

___________________________ 


